26.198,75 de persistir  la ausencia de los mismos SIN BASE Y AL MEJOR POSTOR el siguiente
inmueble: Dominio anotado al T° 084 I, F° 00596, N° 021735, de la Sección Propiedades del Dpto.
La Capital. Partida para el pago del Impuesto Inmobiliario N° 10-11-02 1037820000-8. El que según
título expresa: Venta. ... Numero Veinte y un mil setecientos treinta y cinco 21735, En la Ciudad de
Santa Fe a los veinte y siete días del mes de Agosto de mil novecientos veinte y cinco, siendo las
ocho y cuarenta, me fue presentado para inscripción en este Registro un testimonio de Escritura
otorgada en esta ciudad en fecha Veinte y dos del corriente mes y año, ante el Escribano Juan M.